Трехсторонняя территориальная комиссия по регулированию

социально-трудовых отношений в Суксунском городском округе

Протокол № 1

п. Суксун                                                                                                                15.03.2023

Председатель: Лопатин С.М.

Члены комиссии: Власов Г.К., Никитина В.А. Чусова Т.С., Никитина В.А., Петухов

А.Е., Семкова Н.И., Волкова Т.В.,  Муллахматова А.А., Маркова О.В.

Секретарь:  Волкова Е.А.

Приглашенные: О.В. Шереметьева - директор ООО «Мастер», А.Н. Горкунов - врач

эпидемиолог ГБУЗ ПК «Суксунская ЦРБ»

Повестка дня

1. Об организации и качестве детского питания в образовательных учреждениях

Суксунского городского округа.

2. О работе МУ «Центр развития культуры» с общественными организациями и

людьми пенсионного возраста в 2022 году.

3. О состоянии и мерах по обеспечению вакцинации населения на территории

Суксунского  городского округа.

1. вопрос: Об организации и качестве детского питания в образовательных

учреждениях Суксунского городского округа.

1. Заслушав информацию заместителя начальника Управления образования

Администрации Суксунского городского округа Стахееву Е.В., директора ООО

«Мастер»

Комиссия РЕШИЛА:

1.Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать директору ООО «Мастер» обратить внимание на повышение

профессионального мастерства работников школьных столовых.

3. Рекомендовать Голдиной С.С., директору МОУ «Бреховская СОШ»

обеспечить школьную столовую посудой, которая будет соответствовать современным

стандартам и санитарным правилам. Срок до 01.09.2023.

2. вопрос: О работе МУ «Центр развития культуры» с общественными

организациями и людьми пенсионного возраста в 2022 году.

1. Заслушав информацию А.А. Мамаевой, директора МУ «Центр развития

культуры»

Комиссия РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать А.А. Мамаевой, директору МУ «Центр развития культуры»

обратить внимание на более эффективное внимание на более эффективное

сотрудничество с Общественной организацией «Совет ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов» Суксунского

района», через согласование совместных планов.

3 вопрос: О состоянии и мерах по обеспечению вакцинации населения на

территории Суксунского  городского округа.

1. Заслушав информацию А.Н. Горкунова, врача эпидемиолога ГБУЗ ПК

«Суксунская ЦРБ»

Комиссия РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению;

2. Рекомендовать подготовленный докладчиком материал (презентацию) через

Управления образования Администрации Суксунского городского округа довести до

образовательных учреждений Суксунского городского округа

Координатор комиссии                                                                                    С.М. Лопатин

Секретарь                                                                                                              Е.А.Волкова